
***
*
*
*

*
*
**r,* @t MINISTERSTVO

PRo MísTNÍ
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Yýzva k pod áni nabídek

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby
Jedná se o zadávací řizeni vyhIášené mimo režlm zákona č},.13412016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek (dáIe jen ,,zzvz"|.

Zadavatel:

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

lČ:

osoba oprávněná jednat:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

00275808

Mgr. Vladimír Richter, starosta

Název zakázky:

,,Dostupnost a rozvoj sociálních sluŽeb v Jilemnici -
revitalizace parku u čp.64"

SpoIufinancováno Evropskou unií z lntegrovaného regionálního operačního programu ,výzva Řo lRop
č'. 62 _ sociáIní infrastruktura - integrované projekty SCLLD|, 2. výzva MAs - ,,Přidte pobejt!" -
lnvestice do sociálních služeb_l.

Název projektu: Dostupnost a rozvoj sociálních služeb v Jilemnici
Reg. ěíslo projektu: cz.06.4.59/0.0/0.0/16_07210007615

Stnna 1 (cďkem 12)



***
* *
* *
* **** @t M INISTERSTVO

PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

1. ldentifikační údaje zadavatele

Název: Město Jilemnice
Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 82,514 01 Jilemnice

lČ: oo2758o8

osoba oprávněná jednat: Mgr. Vladimír Richter, + 420 481 565 1 '1 1, + 420 481 565 222

Kontaktníosoba: lng. Petra Novotná, +420731 582735,
novotna. petra@mesto.jilemn ice. cz

profil zadavatele: https://sluzbv.e-zakazky.czlprofil-zadavatele/166a9288-1063-4f,/1-
9ef6-84BB2eBb8ae2

2. Zástupce zadavatele

Název:

Sídlo zadavatele:

lČ:

DlČ:

OR:

Gentrum evropského projektování a. s.

Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03

27529576

c227529576
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové' oddÍl B, vloŽka2674

lng. Petr Raab' místopředseda představenstva

Mgr. Pavel Štepan, +42o 725 54o 246, stepan@cep_rra.cz
osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst. 1 ZZVZrozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění Úkonů podle
tohoto zákona souvisejících se zadávacím řízenÍm výše uvedenou osobou. osoba zastupující zadavatele
splňuje poŽadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení nebude účastnit.

Zástupce zadavatele vypracoval ve spolupráci se zadavatelem tuto výzvu k podání nabídek, dále přílohy této
výzvy č.1 (Krycí list), č' 3 (Smlouva o dílo) č. 4 (Čestné prohlášení) a č. 5 (Seznam jiných osob-Seznam
poddodavatelů).

Přílohu zadávací dokumentace č. 2 (Projektová dokumentace) a přílohu zadávacÍ dokumentace č. 6 (Slepý
poloŽkový rozpočet) vypracovala společnost lng. Jitka Novotná, DiS., Horní 620, Rokytnice nad Jizerou, lČ:
49991701.

3. ldentifikační údaje Účastníka zadávacího řízení

Účastník zadávacího řízení (dále jen ,,účastník") vyplní Přílohu č. 1 (Krycí list nabídky) této zadávací
dokumentace' Do Krycího listu nabídky účastník doplníchybějící poŽadované údaje, a to zejména identifikační
Údaje. Takto vyplněný KrycÍ list nabídky podepíŠe a vloží jako první list do nabídky.

4. Úoaje o veřejné zakázce

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na sluŽby, nedělenou na části, vyhlášenou formou otevřené
výzvy zadávanou mimo režim zákona č,. 13412015 sb', o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších
právních předpisů (dále jen zzvz),

Strana 2 (celkem 12)



***
*
*
*

*
*
**** @t M IN ISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Zadávací dokumentace Však V něktených níŽe uvedených ustanoveních na ZZYZodkazuje' Taková skutečnost
se bude posuzovat V souladu s příslušným ustanovením zzvz, na které se VýzVa odkazuje.

Předmět zakázky bude spolufinancován Evropskou unií z lntegrovaného regionálního operačního
programu, výzva Řo lRoP č. 62 - sociální inÍrastruktura - integrované projekty SCLLD), 2'výzva MAs -

,,Přid'te pobejtl" - lnvestice do sociálních sluŽeb-l.

Název projektu: Dostupnost a rozvoj sociálních sluŽeb v Jilemnici

Reg. ěíslo projektu: Cz.06.4.5910'0/0.0/1 6-0721000761 5

Účelem zadávacího řÍzení )e uzavření Smlouvy o dílo, jejíŽ závazný vzor tvoří Přílohu č. 3 této Zadávací
dokumentace"

Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu zakázky,jak to vyŽaduje tato výzvakpodání nabídek. Nabídky
k částem zakázky nebudou přijaty.

Veřejná zakázka není rozdělena na části.

Výzva k podání nabídek' včetně veškeých příloh (kompletnízadávacídokumentace)je dostupná na adrese
profilu zadavatele:

https://sluzbv.e-zakazky.czlprofil-zadavatele/166a9288-1063-4f,/1-9ef6-84B82e8bBae2

Výzva k podání nabídek je dostupná k neomezenému a bezplatnému staŽenÍ na webových stránkách
zadavatele:

http://www. mestoi i lem n ice. c/cziverejne-zakazkvl

Veřejná zakázkaje u zadavatele vedena pod evidenčním číslem: VZ:04NZel2018

5. Předmět zakázky

Předmětem veřejné zakázky 
',Dostupnost 

a rozvoj sociálních sluŽeb v Jilemnici - revitalizace parku u čp.64"
je výsadba alejových stromů, výsadby keřových a trvalkových skupin a solitér včetně zaloŽení záhonů
zaloŽení trávníku, revitalizace intenzivního trávníku, založení květné louky ve stínu.

V místě reaIlzace bude probíhat souběh prací na rekonstrukci objektu čp. 64, firmy se musívzájemně
respektovat, dále pak vzít na vědomí, Že v objektu ěp. 64 je nájemní bydlení, tedy dbát ohledy na místní lidi
a provoz (objekt vývařovny v sousedství).

Rozsah služeb/prací veřejné zakázky je detailně popsán v projektové dokumentaci s názvem: ,,Revitalizace
parku u čp' 64" zpracovaná lng. Jitkou Novotnou, DiS., Horní620, Rokytnice nad Jizerou, lČ: 49991701., která
je jako ,,Příloha č. 2_Projektová dokumentace", součástí této zadávací dokumentace (dále jen ,,projektová
dokumentace") a PoloŽkovým rozpočtem' kteý je jako ,,Příloha ě. 6_Slepý poloŽkový rozpočet", rovněŽ
součástí této zadávací dokumentace.

Položkovým rozpoětem se pro účely této zadávaci dokumentace rozumí soupis sluŽeb/prací s výkazem
výměr, dodávek a sluŽeb, v němŽ účastníci uvedou jednotkové ceny u všech poloŽek prací, dodávek a sluŽeb
a jejich celkovou nabídkovou cenu pro zadavatelem vymezené mnoŽství.

Celkový rozsah všech prací/sluŽeb je stanoven touto Výzvou k podání nabídek a veŠkerými jejÍmi přílohami,
zejména, ale nejenom, Projektovou dokumentací (PříIoha ě. 2), Slepým položkovým (Příloha č. 6) a
Smlouvou o dílo (Příloha ě.3).

Strana 3 (celkem 12)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MIN ISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Zadavatel uvádí, Že údaje obsaŽené v této výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách (dále společně jen

,,zadávací dokumentace") jsou kompletní a plně dostačující k podání nabídky'

Podáním nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se, Že účastník
pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsaŽené v této zadávacídokumentaci
a bude se jimi řÍdit' Pokud Účastník neposkytne včas všechny poŽadované informace a dokumentaci, nebo
pokud jeho nabídka nebude ve vŠech ohledech odpovídat poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to
zadavatelem povaŽováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem moŽného vyloučení Účastníka
zadávacího řizení.

Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, Že pokud se kdekoliv objevují
odkazy na obchodníjména, názvy, specifická označení zboží, sluŽeb a výrobků, která platí pro určitou osobu
či podnik za příznač,ná, jedná se pouze o příkladný popis vizuálního, kvalitativního a technologického
standardu a zadavateljednoznačně připouští pouŽití ijiných kvalitativně a technicky obdobných řeŠení.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky

cPV kódy

77310000-6 SluŽby vysazovánía údrŽby zelených ploch

6. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 545.000,_ re bez DPH,

coŽ představuje částku 659.450 Kč včetně DPH'

Výše předpokládané hodnoty byla stanovena zadavatelem na základě oceněníprojektanta dle oficiálnícenové
soustavy.

Zadavatel uvádí, Že předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH představuje zároveň nejvyšší
přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu veřejné zakázky' Překročení nejvyšší přípustné
nabídkové ceny za plněnÍ předmětu veřejné zakázky bude znamenat nesplnění zadávacích podmínek
stanovených zadavatelem a Úiastník zadávacího fízení, který takovou nabídkovou cenu nabídne, bude ze
zadáv acího říze n í vylo učen.

Překročení nabídkové ceny včetně DPH je moŽné pouze v souvislosti se změnami sazeb DPH, a to pouze o
tuto legislativní změnu.

7. Doba plnění zakázky, místo plnění zakázky

Předpokládaný termín podpisu smlouvv: prosinec 2018.

Termínzahájeníplněníveřeinézakázky: PrvníÚnorovýtýdenroku2019.

Termíndokončeníplněníveřejnézakázky: nejpozdějido31.5.2019.

Termín podpisu smlouvy, resp. termín zahé4ení plnění veřejné zakázky, můŽe být zadavatelem posunut v
návaznosti na nedokončené zadávací řízení. Z tohoto důvodu si zadavatel vyhrazuje právo posunout
předpokládaný termín podpisu smlouvy, resp. termín zahájeni plnění veřejné zakázky. Celková doba realizace
však zůstává nezměněna.

Stnna4(celkem 12)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regioná|ní operační program

M INISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Místo realizace sluŽby:

Revitalizace parku se týká následujících pozemků leŽících na p. č. 25611, 25612 vše V k. ú. Jilemnice
Vlastníkem je město Jilemnice.

8. Požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikace účastníkem

Zadavatel poŽaduje, aby účastník prokázalsplněníkvalifikace a způsobilostiv následujícím rozsahu

- základnízpůsobilost,

- profesnízpůsobilost'

- technickákvalifikace.

8.í Základní způsobiIost

Každý Účastník je povinen prokázat základní způsobilost.

V rámci nabídkv všichni účastníci prokazuií splnění základní způsobilosti předloŽením orlqinálu
vvplněného čestného prohlášení dle vzoru Přílohv č. 4 této vÝzvv k podání nabídek.

V průběhu zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo vyŽádat si od jednotlivých Účastníků doklady dle
ustanovení $ 75 odst. 1 zzvz, prokazující základní způsobilost účastníka.

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění poŽadovaného kritéria způsobilosti
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

8.2 Profesní způsobilost

8.2.1. Splnění profesnízpůsobilosti ve vztahu k České republice prokazuje účastník předložením výpisu z
obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyŽaduje.

8.2.2. Za Účelem prokázání splnění profesní způsobilosti zadavatel dále poŽaduje, aby dodavatel předloŽil
doklady o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to zejména
Živnostenského oprávnění pro Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví
a myslivost, nebo jejich ekvivalent.

V rámci nabídkv všichni Úěastníci prokazuií splnění profesní způsobilosti předloŽením prosté kopie:

. výpisu z obchodního rejstříku nebo předloŽením písemného čestného prohlášenív případě, Že nenÍ
v obchodním rejstříku zapsán;

. výpis z Živnostenského rejstříku pro Poskytování sluŽeb pro zeměděIství, zahradnictví,
rybníkářství, lesnictví a myslivost, nebo jejich ekvivalent'

V průběhu zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo vyŽádat si od jednotlivých Účastníků doloŽení výŠe
uvedených dokladů, a to v originále nebo Úředně ověřené kopii.

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splněnÍ poŽadovaného kritéria způsobilosti
nejpozdějiv době 3 měsíců přede dnem podání nabídky

Stnna 5 (celkem 12)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lniegrovaný regionální operační prográm

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

8.3 Technická kvalifikace

8.3.í. Splnění technické kvalifikace prokazuje účastnÍk předloŽením seznamu významných sIužeb
obdobného charakteru, jak je specifikováno v Příloze č.2 této zadávací dokumentace, poskytnutých v
posledních 3 letech přede dnem podánínabídky s uvedením jejich ceny, doby jejich poskytnutía identifikace
objednatele.

Zadavatel požaduje předIoŽení seznamu minimálně 3 (tří) významných služeb obdobného charakteru
ve finančním objemu alespoň 300.000,- Kč bez DPH.

V rámci nabídkv všichni účastníci prokazuií splnění tohoto kritéria technické kvaIifikace předloŽením:

o čestného prohlášení uvedeného v Příloze č. 4 zadávací dokumentace, Ve kterém bude vyplněn
seznam sluŽeb;

Zadavatelje oprávněn vyžádat si v průběhu zadávacího řÍzení předloŽení originálů nebo Úředně ověřených
kopiíveŠkeých shora uvedených dokladů o kvalifikaci.

8.4 Společná ustanovení

Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle $ 226 a násl. zzvz, můŽe prokázat splnění
základní způsobilosti a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší neŽ 3
měsíce od dne podání nabídky; výpis ze seznamu nahrazuje prokázánÍ způsobilosti účastníka v rozsahu
v něm uvedených Údajů.

Je-li účastník zapsán v svstému certifikovaných dodavatelů dle $ 233 a násl. Zzvz, můŽe prokázat splnění
kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace zájemce v rozsahu v něm
uvedených Údajů. ProkáŽe-i dodavatel kvalifikaci certifikátem, je zadavatel oprávněn poŽadovat po tomto
dodavateli před uzavřením smlouvy předloŽenídokladů dle ustanovení$ 74 odst. 1 písm. b) aŽd)ZZVZ'

9. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob' Seznam poddodavatelů

9.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesnízpůsobilosti,
s výjimkou kritéria dle $ 77 odst' 1 zzvz, poŽadované zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace v
chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatelje v takovém přÍpadě povinen předloŽit:

a) doklady prokazující splnění profesnízpůsobilosti podle $ 77 odst. 1 zzvzjinou osobou,

b) doklady prokazující splněníchybějícíčásti kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou formou čestného prohláŠení, a

d) písemný závazekjiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k
poskytnutívěcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněníveřejné
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

PoŽadavek na předloŽení písemného závazku podle písm. d) výŠe je splněn, pokud takový závazek obsahuje
společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem'

Zadavatel umoŽňuje předloŽit písemný závazek dle písmene d) výše bud've formě smlouvy mezivybraným
zhotovitelem a jinou osobou anebo ve formě čestného prohláŠeníjiné osoby.

Strana 6 (celkem 12)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN !STE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Bude-li Účastník prokazovat kvalifikaci jinou osobou, VyplnÍ za tím úěelem Přítohu č. 5 zadávací
dokumentace (seznam jiných osob - Seznam poddodavatelů), případně ji upraví podle skutečnosti, nebude-
lijiné osoby vyuŽívat.

Dokladv k iinÝm osobám. ktenými úěastník prokazuie splnění určité části zadavatelem požadované
technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti předIoží vvbraný dodavatel až na základě vÝzw
zadavatele.

9.2 Seznam poddodavatelů

Zadavatel dále poŽaduje, aby účastník v nabídce předloŽil seznam poddodavatelů' obsahující identifikační
Údaje kaŽdého poddodavatele a činnost jednotlivých poddodavatelů, kterou budou při realizaci předmětu
veřejné zakázky provádět, jsou-li Účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude kaŽdý z
poddodavatelů plnit.

ÚČastník jezatím účelem oprávněn vyuŽít Přílohu ě.5 této zadávací dokumentace (Seznam jiných osob-
Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

í 0. Vysvětlení zadávací dokumentace

Žádosti o vysvětlení ,aáavaci dokumentace ze strany Účastníků musí být doručeny nejpozději 4 pracovní
dny před koncem lhůty pro podání nabídek e-mailem zástupcizadavatele na adresu: stepan@cep+ra.cz
(teIeÍonické dotazy nebudou akceptovány). Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout' pokud není
Žádost o vysvětlení ÚčastnÍkem doručena ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel odešle vŠem zájemců nejpozději do 2 pracovních dnů po
doručení Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace můŽe zadavatel
poskytnout i bez předchozí Žádosti.

íí. Nabídková cena

Nabídková celková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, včetně dopravy do místa plnění a
dalŠích vedlejších nákladů v tomto členění: celková cena v Kě bez DPH, samostatně DPH v Kč a celková
cena včetně DPH v Kč.

Celková nabídková cena bude doloŽena v Příloze č. 3-SmIouva o díIo, kde Účastník tuto cenu uvede
v poŽadovaném členění.

Nabídková cena jednotlivých položek a celková nabídková cena bude dále doloŽena oceněným
PoloŽkovým rozpočtem, ktený tvoří PříIohu č. 6 (Slepý poloŽkový rozpočet).

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že za správnost veškených početních operací a za správné nastavení
výše DPH u jednotlivých poloŽek odpovídá účastník.

Účastník rovněŽ odpovÍdá za kompletnost poskytovaných činnostía je povinen iveŠkeré činnosti, které nejsou
výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny' Nabídková cena musí být platná aŽ do
celkového dokončení sluŽby.

í2. obchodní a platební podmínky (Smlouva o dílo)

obchodnía pÍatební podmínky jsou stanoveny v návrhu Smlouvy o dílo' která tvoříPřílohu ě.3 této zadávací
dokumentace (dále jen smlouva).

Stnna7 (celkem 12)



***
* *

*
*

*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

ÚČastník plně akceptuje návrh smlouvy (PříIoha č.3) na realizacizakázky,a to Ve všech ustanoveních včetně
platebních a sankčních podmínek. Tato podmínka je splněna, pokud bude k nabídce účastníka přiloŽen
originál (ne prostá kopie) smlouvy podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka. Účastník není
oprávněn návrh smlouvy upravovat ani doplňovat. Účastník je oprávněn pouze doplnit barevně
zvýraznéné údaje.

Bude-li smlouva oode a odlišnou osobou neŽ tou. u které vvolývá ění iednat za Účastníka z
obchodního reistříku' je účastník povinen do nabídkv přiloŽit oriqinál nebo ověřenou kopii příslušné plné moci
nebo iiného dokumentu, ze kterého vyplyne oprávnění podepsané osobv iednat za účastníka'

Archivace dokumentli

Dodavatel je povinen uchovávat veŠkerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetnich
dokladů minimálně do konce roku2029.

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat poŽadované informace a dokumentaci
souvisejícÍ s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MV ČR, cRR, MMR
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, NejvyšŠího kontrolního Úřadu, přísluŠného orgánu finanční
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výŠe uvedeným osobám podmínky
k provedeníkontroly vztahujícíse k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděníkontroly součinnost'

Součinnost při finanění kontroIe

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že podle $ 2 písm. e) zákona č. 320t2oo1 Sb', o
finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněŽ těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících
dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláŠtních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství,
utajované informace) za předpokladu, že budou splněny poŽadavky kladené právními předpisy. Dodavatelé
berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný Účastník povinen smluvně zavázat také své
poddodavatele.

í3. Způsob hodnocení nabídek

Základnim a jediným hodnotícím kritériem je v souladu s ustanovením $ 1í4 odst. 2 zzvz ekonomická
výhodnost nabídek, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH'
Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek Účastníků v Kč bez DPH, a to od nejniŽší cenové
nabídky k nejvyšŠí' Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehoŽ nabídka bude
podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejniŽŠí nabídkovou cenou (v Kč bez DPH)' Bude-li
nabídková cena uvedená ve Smlouvě o dílo odliŠná od nabídkové ceny uvedené jinde v nabídce, je pro účely
hodnocení rozhodná cena uvedená ve Smlouvě o dílo.

14. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky

Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření, která
přispívají k transparentnímu vedeníveřejné zakázky.Zadavatel proto doporučuje, aby Účastníci tyto podmínky
respektovali:

- nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem Účastníka.

- Nabídka bude odevzdána v listinné vytištěné a pevně spojené formě; veškeré části nabídky budou
po spojenítvořit jeden celek' Strany budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou řadou.

- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl; nabídka musí
být doručena v řádně uzavřené obálce; tato obálka bude zřetelně označena nápisem:

Strana 8 (celkem 12)



****
*
*

*
*
**** @t MINISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

,,NEoWíRAT" -,,Dostupnost a rozvoi sociálních sIuŽeb v Jilemnici- revitatizace parku u
ěp.64"; na obálce budou dále za účastnÍka jako odesílatele uvedeny tyto Údaje: Název a doručovací
adresa účastníka;

Vzor obálkv nabídkv

Název
a adresa Účastníka

,,NEoTVíRAT,,-
,,Dostupnost a rozvoj sociálních služeb v Jilemnici - revitalizace
parku u čp.64"

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice

- Nabídka bude předloŽenav jednom originálním písemném (listinném) Vyhotovení'

- Dále účastník vloŽí do nabídky datový nosič (např' cD, DVD, apod'), na kterém budou nahrány
následující dokumenty:

a) kompletní orlgináIní nabídka v elektronické podobě, tj. naskenovaná např. ve
formátu PDF, a to bud' v jednom či více souborech /tento poŽadavek není povinný,
zadavateljejzdůvodňuje potřebou pořízení kopie nabídky, kterou pořídívytištěnÍm
elektronické podoby nabídky, tj. nebude muset kopÍrovat pevně spojený originál, čÍmž by
mohlo dojít k jeho poškození/'

b) doplněná SmIouva o dílo ve formátu WORD /tento poŽadavek není povinný,
zadavateljej zdŮvodňuje potřebou pořízení kopie nabÍdky, kterou pořídí vytištěním
elektronické podoby nabídky, tj. nebude muset kopÍrovat pevně spojený originál, čímŽ by
mohlo dojít k jeho poškození/.

c) vyplněný poloŽkový rozpočet např. ve formátu Excel, esoupis, .xc4, apod.,

Datový nosič nemusítvořit jeden celek s ostatnímidokumenty nabídky, můŽe být do obálky vloŽen volně.

V případě nesouladu mezi Údaji v tištěné originálnÍ podobě nabídky a v elektronické podobě nabídky platí
údaje v tištěné (listinné) originální podobě nabídky.

Struktura podané nabídky

Zadav atel d oporu čuje n íŽe uveden é ř azení p ísem né (tiŠtěné) verze nabíd ky:

Krycí list nabídky

Doklady prokazujÍcí splnění základní způsobilosti

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

Příloha č. 1 této výzvy k podání nabídek

Příloha č. 4 této výzvy k podání nabídek

a)

b)

c)

Stnna 9 (celkem 12)



**** *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský Íond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

d) Doklady prokazujícísplněnítechnické kvalifikace. Příloha ě.4 této výzvy k podání nabídek.

e) Doplněný a podepsaný návrh smlouvy Příloha č. 3 této výzvy k podání nabídek.

f) Nabídková cena - oceněný poloŽkový rozpočet Příloha č. 6 této výzvy k podání nabídek.

g) Seznam jiných osob - Seznam poddodavatelů Příloha ě. 5 této výzvy k podánÍ nabídek.

h) Doklady k osobám, kteými účastník prokazuje kvalifikaci dle odstavce g.1 . této výzvy k podání
nabídek.

i) Datový nosič (např. cD' DVD' apod.) s poŽadovanými údaji.

í5. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plněníveřejné zakázky n e b u d e organizována. Pozemek je volně přístupný

16. Místo a doba pro podání nabídek

Lhůtapropodánínabídekkončídne 4.12.2018 v í0:30 hod hodin.Všechnynabídkymusíbýtdoručeny
zadavateli před skončením lhůty pro podánínabídek.

Nabídkv se podávaií na doruěovací adrese zadavatele:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí82
514 01 Jilemnice

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím drŽitele poŠtovní licence na adrese zadavatele, nebo osobně
na adrese zadavatele, podatelna (budova A, Masarykovo náměstí82), Po - Pá od 8:00 do 1'1:30 hodin, Po a
St od '12:30 do 17:00 hodin a Út, st, Čt oo tz:so do 14:30 hodin, kromě posledního dne lhůty, kdy lze nabídky
podat jenom do í0:30 hodin.

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude komise otevírat. Zadavatel bezodkladně
vyrozumí úěastníka o tom, Že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty.

VyuŽívá-li Účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného a
řádného doručení nabídky, včetně neporuŠenosti obálky.

í7. Místo a čas otevírání obálek

otevÍráníobálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek dle předchozího
odstavce, tj. dne:

4-12-2018 v 1 0:35 hoditt na adrese zadavatele:

Město JiIemnice
Masarykovo náměstí82
514 01 Jilemnice

Zasedací místnost v 1. patře.

otevírání obálek s nabídkamije veřejné. ZakaŽdého účastníka řízení se můŽe zúčastnit nejvýše jedna osoba

Stnna 10 (celkem 12)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MIN ISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

í8. Změna zadávacÍch podmínek

Zadavatel si vyhrazuje práVo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky' Účastníkům v
takovém případě nenáleŽí Žádná úhrada takto vzniklých nákladů.

í9. Zrušení zadávacího řízení

Zadavatel je oprávněn zruŠit zadávací řízení. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká vyzvaným
účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

Zqména je zadavatel oprávněn zadávací řízení zrušit v případě, bude-li rozhodnuto o nepřidělení dotace či
její části.

20. Vyhrazené právo zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje následuj ící práva:

a) NíŽe uvedená oznámení:

.,,oznámenÍ o vyloučení účastníkazadávacího řízení"

o ,,oznámenío výběru dodavatele",

o ,,oznámení o zrušení zadávacího řízení",

oznámí odesláním těchto dokumentů do datové schránky účastníků nebo, nemá_liÚčastník datovou schránku
čiji neuvedl ve své nabídce, prostřednictvím odeslané zprávy na e-mailovou adresu, ze které zadavatel bud'
obdrŽÍod účastníkadotaz nebo kterou Účastník uvede ve své nabídce jako kontaktníemailovou adresu.

b) Stejně tak veŠkerá ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky bude probíhat pouze
elektronicky e-mailem na e-mailovou adresu, ze které zadavatel bud' obdrŽí od účastníka dotaz,
nebo kterou účastník uvede ve své nabídce jako kontaktní emailovou adresu.

21. Závěrečná ustanovení

Zadavatel sivyhrazuje právo ověřit informace o ÚčastnÍkoviz veřejně dostupných zdrojů.

Zadavatel nepřiznává účastníkovi právo na náhradu nákladů spojených s Účastí v zadávacímřízení.

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky zato, že se Účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet.

Vybraný dodavatel se zavazuje umoŽnit vŠem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou
právn ími předpisy ČR t<.;e1icn uchování (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 2g5t2oo4 Sb., o dani
z přidané hodnoty).

Náklady na Vypracování nabídky zadavatel nehradí. PředloŽené nabídky zadavatel nevrací'

Zadavatel nepři pouští varianty nab ídek.

Stnnall (celkem 12)



**** *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Krycílist nabídky;

Projektová dokumentace;

Smlouva o dílo;

Čestné prohlášení;

Seznam jiných osob-seznam poddodavatelů;

Slepý poloŽkový rozpočet;

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, běŽí 120 dnů od konce lhůty pro
podání nabídek.

Hradec Králové dne 15'10'201B

zadavatele
m evropského projektování a.s

Petr Raab

Přílohy:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Stnna12(celkem 12)


